CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PODER LEGISLATIVO

Lei nº 12.527 / 2011

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

DATA: 23/05/2024

MEIO DE CONTATO:

(  ) Redes Sociais   (   ) Presencial     (  ) E-mail   (  ) E – Ouv   ( X ) Fale Conosco

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

A farmácia municipal funcionará amanhã dia 23 de maio 24? As insulinas e fitas teste estão

sendo disponibilizadas?

RESPOSTA:

Bom dia:

A ouvidoria da Câmara Municipal agradece sua mensagem. Em decorrência da competência a

resposta sobre a questão perguntada pode ser requerida na ouvidoria da Prefeitura Municipal

de Uruguaiana: https://www.uruguaiana.rs.gov.br/portal/servicos/1283/ouvidorias/.

Também através do telefone (55)3411-8903 da Farmácia básica municipal.

Atenciosamente

Bruna Bellagamba de Oliveira

Ouvidoria

Data: 23/05/2024